

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายห้วยน้ำงาม บ้านปางชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ/เทศบาลตำบลแม่เมาะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,960.000	1.83	7,246.80	1.3624	2.49	9,873.04
2	1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	16.000	3,149.62	50,393.92	1.3624	4,291.04	68,656.67
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	334.000	627.87	209,708.58	1.3624	855.41	285,706.96

ชัยทัศน์ ศรีนันทชัย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายห้วยน้ำงาม บ้านปางชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ/เทศบาลตำบลแม่เมาะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	73.500	425.33	31,261.75	1.3624	579.46	42,591.00
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,920.000	388.02	1,521,038.40	1.3624	528.63	2,072,262.71
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	80.000	126.11	10,088.80	1.3624	171.81	13,744.98
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	312.000	118.39	36,937.68	1.3624	161.29	50,323.89
	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							

ชัยทัศน์ ศรีนันทชัย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายห้วยน้ำงาม บ้านปงชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ/เทศบาลตำบลแม่เมาะ

	รวมราคากลาง	2,543,159.25
--	-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายห้วยน้ำงาม บ้านปางชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ/เทศบาลตำบลแม่เมาะ



ชัยทัศน์ ศรีนันทชัย
(ชัยทัศน์ ศรีนันทชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิเศษ แก้วจิตคงทอง
(วิเศษ แก้วจิตคงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนธิป บุญแจ้ง
(ธนธิป บุญแจ้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์
(ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ ดิวงค์ษา
(วิวัฒน์ ดิวงค์ษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง